
Pesuallas Nautic 5540 -
40cm, pulttikiinnitys
Hanareikä oikealla, Ceramicplus

Tuotteen ominaisuudet

• Helposti puhdistettava ja minimalistinen muotoilu

• Pieni malli, joka sopii ahtaisiin tiloihin

• Ceramicplus: puhdista nopeasti & ekologisesti

Artikkelien numero jne.

LVI-numero:
5613012

ART-nr:
55409RR1

EAN-nr:
4047289973379

Pakkaus
L� 468,00 x W� 182,00 x H� 303,00 mm.
Paino: 6,65 kg

Suositeltu vähittäishinta
321 EUR �259 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

• Tuote noudattaa AMA-suosituksia sekä SS�EN 31 -standardia.

Kokoaminen & hoito

Kiinnitetään seinää vasten pulteilla. Ruuvien ulostulo valmiista seinästä on 50 ± 2
mm. Kiinnitystarvikkeet sisältyvät tuotteeseen.

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�1
9


